7574
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
STARVISC 200-2.5
CONTROL
Макс. объем перемешивания (H2O) 100 л
Макс. вращающий момент на насадке 200 Ncm
Вращающий момент I, не более 200 Ncm
Вращающий момент II, не более 40 Ncm

T-SP-2 Т-образный шпиндель 0025008239
T-SP-3 Т-образный шпиндель 0025008240
T-SP-4 Т-образный шпиндель 0025008241
T-SP-5 Т-образный шпиндель 0025008242
T-SP-6 Т-образный шпиндель 0025008243
T-SP-nut Гайка для Т-образного шпинделя 0020108874
T-SP-coupling Муфта для Т-образного шпинделя 0020108842
VAN-SP-1 Лопастной шпиндель 0025006853
VAN-SP-2 Лопастной шпиндель 0025006854
VAN-SP-3 Лопастной шпиндель 0025006855
VAN-SP-4 Лопастной шпиндель 0025006856
VAN-SP-5 Лопастной шпиндель 0025008376
S-SP Спиральный шпиндель 0025006843
S-C-1 Камера для спирального шпинделя S-SP 0020108896
SCB Щетка для шпинделя для S-SP 0020108882
VOL-SP-6.7 Шпиндель для VOLS-1, 6,7 мл 0025006845
VOL-SP-7.1 Шпиндель для VOLS-1, 7,1 мл 0025006849
VOL-SP-16.1 Шпиндель для VOLS-1, 16,1 мл 0025006848
VOL-SP-10.4 Шпиндель для VOLS-1, 10,4 мл 0025006850
VOL-SP-11 Шпиндель для VOLS-1, 11 мл 0025006851
VOL-SP-13.5 Шпиндель для VOLS-1, 13,5 мл 0025006852
VOL-SP-9 Шпиндель для VOLS-1, 9 мл 0025006846
VOL-SP-9.4 Шпиндель для VOLS-1, 9,4 мл 0025006847
VOL-SP-2.1 Шпиндель для сосуда 2,1 мл 0025007061
Продукт Описание Идент. No.
VOL-C-RTD-1 VOL-C-RTD-1 Камера 0025007603
VOL-C-RTD-2.1 Сосуд 2,1 мл для VOLS-1 0025007064
VOL-SP-3.8 Шпиндель для сосуда 3,8 мл 0025007062
VOL-C-RTD-3.8 Сосуд 3,8 мл. для VOLS-1 0025007065
VOL-SP-4.2 Шпиндель для сосуда 4,2 мл 0025007063
VOL-C-RTD-4.2 Сосуд 4,2 мл. для VOLS-1 0025007066
VOLS 1.11 Выдвижной соединитель 0020107301
VOLS 1.21 Крышка для камеры VOLS 0020108881
ELVAS-SP ELVAS Шпиндель 0025006844
ELVAS-C ELVAS Камера для образцов (открытая) 0020107138